

ÅRSREDOVISNING

för

Another Tomorrow AB

Org.nr. 559023-7029

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Staffan Ekholm, Verkställande direktör
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Another Tomorrow AB är verksam inom organisationsutveckling, innovation och kommunikation. Kärntjänsterna består av anpassning och transformation organisationer relaterat till omställningen till den gröna ekonomin, innovationsprocesser, prototyping och utbildning. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret 2022 återhämtats sig efter två räkenskapsår som påverkats negativt av coronapandemin vilket går att se i omsättningen som har ökat mer än 30%. Bolaget har under året attraherat nya kunder, vuxit i antalet medarbetare och utvecklat en ny produkt tillsammans med etablerat forskare.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 112	7 814	11 030	9 734
Resultat efter finansiella poster	347	-8	832	2 484
Soliditet (%)	67,38	71,1	69,6	58,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	2 727 593	-25 744	2 751 849
Nyemission		2 500			2 500
Utdelning			-187 550	0	-187 550
Balanseras i ny räkning			-25 744	25 744	0
Årets resultat				236 457	236 457
Belopp vid årets utgång	50 000	2 500	2 514 299	236 457	2 803 256

Another Tomorrow AB

Org.nr. 559023-7029

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 514 299
Årets resultat	<u>236 457</u>
	2 750 756

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 750 756</u>
	2 750 756

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Another Tomorrow AB

Org.nr. 559023-7029

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 111 999	7 813 662
Övriga rörelseintäkter		349 913	750 478
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 461 912</u>	<u>8 564 140</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-51 670	0
Underkonsulter		-6 394	0
Övriga externa kostnader		-2 463 709	-1 776 276
Personalkostnader	2	-8 590 534	-6 785 661
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 724</u>	<u>-175</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-11 114 031</u>	<u>-8 562 112</u>
Rörelseresultat		347 881	2 028
Finansiella poster			
Ränteintäkter		493	0
Räntekostnader		<u>-1 061</u>	<u>-9 975</u>
Summa finansiella poster		<u>-568</u>	<u>-9 975</u>
Resultat efter finansiella poster		347 313	-7 947
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>8 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>8 000</u>
Resultat före skatt		347 313	53
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 856	-25 797
Årets resultat		<u>236 457</u>	<u>-25 744</u>

Another Tomorrow AB

Org.nr. 559023-7029

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>299 000</u>	<u>299 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		299 000	299 000
Summa anläggningstillgångar		299 000	299 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 877 847	1 158 248
Övriga fordringar		717 653	495 426
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	916 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>261 458</u>	<u>731 379</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 856 958	3 302 003
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 741 205</u>	<u>1 915 089</u>
Summa kassa och bank		2 741 205	1 915 089
Summa omsättningstillgångar		5 598 163	5 217 092
SUMMA TILLGÅNGAR		5 897 163	5 516 092

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		2 500	0
Summa bundet eget kapital		<u>52 500</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 514 299	2 727 593
Årets resultat		236 457	-25 744
Summa fritt eget kapital		<u>2 750 756</u>	<u>2 701 849</u>
Summa eget kapital		2 803 256	2 751 849
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 474 000	1 474 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 474 000</u>	<u>1 474 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		684 973	367 568
Övriga skulder		319 329	587 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		615 605	335 176
Summa kortfristiga skulder		<u>1 619 907</u>	<u>1 290 243</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 897 163	5 516 092

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>299 000</u>	<u>299 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>299 000</u>	<u>299 000</u>
	Redovisat värde	299 000	299 000

Another Tomorrow AB

Org.nr. 559023-7029

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Joseph Coppard
Joseph Coppard

Staffan Ekholm
Staffan Ekholm

2023-06-28

Verkställande direktör
2023-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023.

Caroline Ljungberg
Caroline Ljungberg
Auktoriserad revisor
